

Gdańsk, dnia 27 maja 2019 r.

D10.251.23.G.2019

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę wyrobów medycznych do hemodializ i dla pracowni radiologii zabiegowej.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 dot. pakietu nr 10

Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze 12,5Fr?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z aktualnym załącznikiem nr 1 – Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 12

Czy w pakiecie nr 12 Zamawiający dopuści cewniki o długościach 19, 23, 28 i 33 cm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 27

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie innego, równoważnego rozwiązania pochodzącego od amerykańskiego lidera w zakresie pomiarów krzepliwości z krwi pełnej i bardzo konkurencyjnej cenie o znacznie nowszej technologii.

Nasze aparaty są stosowane w licznych ośrodkach kardiologii oraz elektrofizjologii i hemodynamiki w Polsce z dużym powodzeniem. Gwarantujemy pakiet szkoleń z obsługi aparatu.

Prosimy o akceptację naszego aparatu, który użyczymy Państwu na czas umowy.

Jest to aparat Abrazo Cascade, który jest kompatybilny z kuwetami pomiarowymi.

Poniżej opis produktu:

- aparat do przyłóżkowych pomiarów krzepliwości z krwi pełnej i/lub z cytrynianem - do wyboru. możliwość oznaczania ACT, PT-WB,PT-C,a-PTT, C-ACT-LR) dostosowany do potrzeb pracowni,
- kuwety pomiarowe dedykowane do aparatu - opakowania zbiorcze minimum 40 sztuk w opakowaniu, każda kuweta zapakowana osobno, 30 sztuk opakowań zbiorczych,
- dostarczanie kuwet pomiarowych zgodnie z zużyciem, dostosowane do potrzeb pracowni (data przydatności kuwet min 6 msc),
- mała objętość próbki - wystarczy 1 KROPLA,
- Przenośny charakter sprzętu - waga naszego aparatu wraz z bateriami to 0,8 kg,
- możliwość używania aparatu bez konieczności ładowania baterii do 24 godzin,
- zasilanie sieciowe i akumulatorowe,
- możliwość skanowania próbek za pomocą kodów kreskowych,
- czułość wykrywania niskich stężeń heparyny - do 3 u/ml krwi,
- zakres pomiaru krzepnięcia 6s-850s,
- krótki czas pomiaru - do 10 minut,
- automatyczne wykonanie autotestu,
- przejrzysty, dotykowy wyświetlacz zatem nie jest potrzebna wbudowana klawiatura,
- wbudowane testy kontroli na dwóch poziomach,
- dodatkowo możliwość podłączenia urządzenia do zewnętrznego komputera (system Windows) w celu archiwizacji badań oraz wydruku. możliwość połączenia za pomocą wi-fi lub kabla

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju 12 FR o długościach: 15 cm, 17 cm, 20 cm, 25 cm oraz 14 FR długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apiogeny kompletny do implantacji? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5 dot. pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Hemodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior) z końcówką typu "shoutgun"(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów bocznych 14 FR i długości cewniki od muły do końca cewnika/długości całkowitej: 19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm, 50/55 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apiogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6 dot. pakietu nr 12

Czy zamawiający dopuści produkt Cewniki permanentne do hemodializ: wykonane z polyurethan/Carbothane/Durathane, z końcówką typu schodkowego, o śr. 15,5 zamiast 14,5Fr Fr, o długości 19 cm, 23 cm, 27 cm, 31 cm, 35 cm, do wyboru Zamawiającego jako produkt równoważny nie zmieniający zastosowania

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 24

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 24 stent naczyniowy powlekany na balonie o średnicy 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8 dot. pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 9 protezy naczyniowe proste do hemodializ o długości 30-40 cm, średnicy 5, 6, 7, 8 mm bez możliwości rezstyrylizacji.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 11 cewnik wykonany z poliuretanu odpornego na załamania, trójkanałowy, średnica 13 FR, trzecie światło cewnika 17Ga. Symetryczna końcówka zmniejszająca recyrkulację, w zestawie z igłą wprowadzającą 18G, przewodnicą o elastycznym końcu w kształcie litery J i dług.70cm, rozszerzacz naczyniowy 11-13 FR, rozszerzacz naczyniowy 12-14 FR, 3 zatyczkami i ruchomymi skrzydełkami do mocowania, 1skrzydełko dołączane, ramiona proste długości 15cm, 20cm, 24cm, 30cm. Ramiona zakrzywione długości 12,5cm, 15cm, 20cm, 24cm w zestawie 5szt/opak

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 – pozycja 1 dopuści cewniki do krótkotrwałego wykorzystania do hemodializy wraz z zestawem do zakładania:

- z podwójnym światłem i prostymi wyprowadzeniami o średnicy 11 i 12 Fr i długościach 15,20 cm
- z podwójnym światłem i zakrzywionymi wyprowadzeniami o średnicy 11 Fr i długościach 15, 20 cm ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11 dot. pakietu nr 11

Czy Zamawiający w zadaniu 11 dopuści cewnik w rozmiarach: 11,5Fr dł. 16,20, 25cm oraz 14Fr dł. 16, 20 i 25cm zachowując pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 12 dot. pakietu nr 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wodorowęglanu sodu do hemodializy proszek typu Sol-Cart B o pojemności 650-760g. Pozostałe, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z aktualnym załącznikiem nr 1 – Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 13 dot. pakietu nr 30

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w miejsce pierwotnym zapisów balonów do kontrpulsacji wewnątrzortalnej o następujących parametrach:

- balony o profilu 7,5 F o wym. 34cc, 40cc
- średnica rozprężonego balonu dla 34cc to 15mm ; dla 40cc to 15 mm

Balony są w pełni kompatybilne z pompą Arrow Autocat II Wire

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 14 dot. projektu umowy

Zapytanie-umowa komisowa

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie § 7 ust. 3 o następującej treści: „Własność wyrobów medycznych przechowywanych przez Zamawiającego przechodzi na Zamawiającego z chwilą pobrania wyrobów medycznych z komisum przez Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 15 dot. projektu umowy

Zapytanie-umowa komisowa

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie § 7 ust. 4 o następującej treści: „Wyrób medyczny, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z komisum przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w komisum więcej niż jeden wyrób medyczny danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności wyrób medyczny z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.”

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 16 dot. pakietu nr 18

preparaty do stacji dializ Poz.1.

Czy Zamawiający dopuści wysoce wydajny preparat dezynfekcyjny oraz odkamieniający na bazie aktywnego tlenu przeznaczonym do stosowania w hemodializatorach oraz stacjach uzdatniania wody. Skład preparatu; w 100g zawiera: 1g kwasu nadoctowego oraz 7g nadtlenu wodoru. Preparat o szerokim spektrum bójczym: działa bakteriobójczo, drożdżakobójczo, grzybobójczo, prątkobójczo oraz wirusobójczo wobec adenowirusa i wirusa polio. Wyrób medyczny w opakowaniach 5 L?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 17 dot. regulacji § XVI. SIWZ - OPIS KRYTERIÓW WYBORU OFERT ORAZ SPOSÓB OCENY OFERT

Mając na względzie powołane powyżej regulacje siwz dotyczące terminu realizacji zakresu rzeczowego przyszłej Umowy w sprawie zamówienia publicznego (maksimum 5 dni), wnosimy o wyjaśnienie i rozważenie dopuszczenia w zakresie pakietu nr 31, zmianę tego terminu na 90 dni od dnia przekazania zamówienia, ze względu na fakt, że wyrób, który może być zaoferowany w tymże pakiecie, wykonywany jest na specjalne zamówienie dedykowane dla skonkretyzowanego podmiotu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 18 dot. pakietu nr 31

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w Pakiecie 31 Zestaw pediatryczny o następujących parametrach:

- Cewnik nylonowy z powłoką hydrofilną i miękką końcówką o długościach 55cm lub 75cm (dla końcówki PIG – dostępna długość 35cm)

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 19 dot. pakietu nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 dopuści protezy bez możliwości trzykrotnej resterylizacji, wyłącznie o długości 40cm (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 20 dot. pakietu nr 30

Czy Zamawiający w Zadaniu 30, „Cewniki do kontrapulsacji wewnątrzaoortalnej do pompy Arrow Autocat” oczekuje cewnika 30cc i 40cc 7,5F ze zbrojeniem kanału wewnętrznego?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 – Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 21 dot. pakietu nr 29

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewnik balonowy z długościami 15-20-25-30 mm, RBP 16 atm, oraz publikowanymi badaniami z rocznym okresem obserwacji? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 – Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 22 dot. pakietu nr 30

Czy Zamawiający dopuści do oceny balony do kontrapulsacji o wymiarach 7F 30cc, 7F 35 cc, 8F 40 cc, 8F 35cc. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 23 dot. projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 24 dot. projektu umowy

W związku z zapisem § 5 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2018 r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź: W związku z zapisem § 5 ust. 4 wzoru umowy zawierającym oświadczenie Wykonawcy o znajomości stanu majątkowego Zamawiającego, Zamawiający oświadcza, że na chwilę obecną nie zachodzą i według jego obecnej wiedzy nie będą zachodzić w okresie do końca trwania umowy przetargowej wobec Zamawiającego przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Pytanie 25 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w projekcie umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 26 dot. projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1-4:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego niedostarczonego w terminie, za każdy dzień niedotrzymania terminu w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia częściowego niedostarczonego w terminie
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwego zamówienia częściowego za każdy dzień niedotrzymania terminu w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 3 ust. 7, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego zamówienia częściowego
3. W przypadku niedotrzymania terminu w dostawie towaru ponad 5 dni robocze Zamawiający, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy (faksem, pisemnie lub e-mailem), ma prawo zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku

Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnej różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami zakupionych przez Zamawiającego towarów oraz do zapłaty kary umownej w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy

4. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 1 ust. 4 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od niniejszej umowy z przyczyn, o których mowa w ust. 5 lub § 4.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 27 dot. projektu umowy

Do §5 ust.3 projektu umowy (sprzedaż) i §10 ust.3 projektu umowy (komis bez uzyczenia). Prosimy o modyfikację dotychczasowego zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: "Wykonawca ma prawo do negocjowania terminu zapłaty ewentualnych zaległości płatniczych Zamawiającego".

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 28 dot. projektu umowy

Do §5 ust.4 projektu umowy (sprzedaż) i §10 ust.4 projektu umowy (komis bez uzyczenia). Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §5 ust.4 lub §10 ust.4 projektu umowy, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.

Odpowiedź: W związku z zapisem § 5 ust. 4 i § 10 ust. 4 projektu umowy zawierającym oświadczenie Wykonawcy o znajomości stanu majątkowego Zamawiającego, Zamawiający oświadcza, że na chwilę obecną nie zachodzą i według jego obecnej wiedzy nie będą zachodzić w okresie do końca trwania umowy przetargowej wobec Zamawiającego przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Pytanie 29 dot. projektu umowy

Prosimy o modyfikację §6 ust.1 projektu umowy (sprzedaż) i §11 ust.1 projektu umowy (komis bez uzyczenia) poprzez wprowadzenie zapisu jednoznacznie wskazującego na to, że kara umowna naliczana będzie od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia: "(...) w wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia częściowego za każdy dzień niedotrzymania terminu (...)".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 6 ust. 1 i § 11 ust. 1 projektu umowy. Przewidziana kara umowna nie jest wygórowana. Zamawiający wskazuje, iż kara umowna naliczana jest wyłączenie od wartości zamówienia częściowego.

Pytanie 30 dot. projektu umowy

Do treści §6 ust.1 projektu umowy (sprzedaż) i §11 ust.1 projektu umowy (komis bez uzyczenia) prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 kodeksu cywilnego: "(...), z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację postanowień projektu umowy. Uprawnienie do powstrzymania się ze świadczeniem nie przysługuje Wykonawcy z uwagi na treść § 5 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie 31 dot. projektu umowy

Prosimy o modyfikację §6 ust.2 projektu umowy (sprzedaż) i §11 ust.2 projektu umowy (komis bez użyczenia) poprzez wprowadzenie zapisu jednoznacznie wskazującego na to, że kara umowna naliczana będzie od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji: "(...) w wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia częściowego podlegającego reklamacji za każdy rozpoczęty dzień niedotrzymania terminu (...)".

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 32 dot. projektu umowy

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.). Według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki nie staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania.

Pytanie 33 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wiarygodności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń Cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej.

Pytanie 34 dot. pakietu nr 25

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego pakietu lub alternatywnie o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje pakietu nr 25 osobno. Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie wykonawców a tym samym pozwoli Zamawiającemu uzyskać oferty bardziej korzystne cenowo.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 35 dot. projektu umowy

Załącznik nr 6 do SIWZ – projekt umowy (sprzedaż) - §2 ustęp 5 – 7

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania prezentacji wyrobów medycznych. Przeprowadzanie tego typu szkoleń leży po stronie producenta wstrzykiwacza kontrastu, a nie dostawcy materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 36 dot. projektu umowy

Załącznik nr 6 do SIWZ – projekt umowy (sprzedaż) - §3 ustęp 1, pkt 1, 2

Prosimy Zamawiającego o zmianę -§3 ustęp 1, pkt 1, 2 jak niżej:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia:

- 1) przy pierwszej dostawie na wezwanie Zamawiającego - potwierdzone za zgodność z

oryginałem kserokopie dokumentów wymaganych przez ustawę z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 211) i przepisy wykonawcze, potwierdzających iż oferowany asortyment może być wprowadzony do obrotu i używania – na wezwanie, zamawiającego

- 2) przy pierwszej dostawie na wezwanie Zamawiającego- potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów – karty charakterystyki w j. polskim dla asortymentu o standardzie jakościowym spełniającym wymagania SIWZ i umowy lub/ i inne dokumenty wskazane w formularzu asortymentowo-cenowym (jeżeli dotyczy)”

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 37 dot. pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ trójświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwięzaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 12Fr i długościach: 15cm, 20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) przewodnik Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery ` J` z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml, korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu `Y`, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta.

Odpowiedź: Zgodnie z aktualnym załącznikiem nr 1 – Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 38 dot. pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi i zakrzywionymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerki zaciskowych, cewnik 12FR o długości 15 cm, 20cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczonego przewodnika J-FlexTip 0.038”, dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 – Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 39 dot. pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwięzaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 12Fr i długościach: 15cm, 20cm, 25cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste oraz zakrzywione, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) przewodnik Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery ` J` z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml, korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu `Y`, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 – Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 40 dot. pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy - opatentowana konstrukcja z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi zapewnia przepływ 500ml/min i pozwala na prowadzenie dializy ograniczonej do jednego światła tętniczego. Podwójne światło tętnicze ogranicza również powstania niedrożności tzw: „ sidewalling”. Unikalna zmodyfikowana konstrukcja bezprzejściowej końcówki pozwala na atraumatyczną implementację techniką „over-the-wire. Odporny na zagięcia cewnik z poliuretanu zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny poliuretan jest radioceniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodiny. Zestaw z cewnikiem dwukanałowym 15,5FR o długości całkowitej 24cm, 28cm, 32cm, 36cm, 40cm widoczny w Rtg z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym

światłem żylnym o przepływie 1.6 cc w zestawie z: cewnik elastyczny, tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, przewodnikiem, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczająca, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 – Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 41 dot. pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy 14Fr o długości całkowitej 24cm, 28cm, 32cm, 36cm, 40cm - odporny na zagięcia cewnik z poliuretanu zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny poliuretan jest radioceniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodiny. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę z echogenną końcówką, łącznik wprowadzający typu 'Y', strzykawkę 10ml, mini skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze naczyniowe z powłoką hydrofilową w rozmiarze 12Fr o długości 11cm oraz 14Fr o długości 14cm, znaczone przewodnica z Nitinolu zakończona kształtem 'J', dwie linie przedłużenia żylna i tętnicza, korek dezynfekcyjny oraz taśm mocująca cewnik.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 – Formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 42 dot. pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy - opatentowana konstrukcja z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi zapewnia przepływ 500ml/min i pozwala na prowadzenie dializy ograniczonej do jednego światła tętniczego. Podwójne światło tętnicze ogranicza również powstania niedrożności tzw: „ sidewalling”. Unikalna zmodyfikowana konstrukcja bezprześciowej końcówki pozwala na atraumatyczną implementację techniką „over-the-wire. Odporny na zagięcia cewnik z poliuretanu zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny poliuretan jest radioceniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodiny. Zestaw z cewnikiem dwukanałowym 15,5FR o długości całkowitej 36cm, 40cm widoczny w Rtg z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc w zestawie z: cewnik elastyczny, tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, przewodnikiem, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczająca, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 43 dot. pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy 14Fr o długości całkowitej 36cm, 40cm - odporny na zagięcia cewnik z poliuretanu zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny poliuretan jest radioceniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodiny. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę z echogenną końcówką, łącznik wprowadzający typu 'Y', strzykawkę 10ml, mini skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze naczyniowe z powłoką hydrofilową w rozmiarze 12Fr o długości 11cm oraz 14Fr o długości 14cm, znaczone przewodnica z Nitinolu zakończona kształtem 'J', dwie linie przedłużenia żylna i tętnicza, korek dezynfekcyjny oraz taśm mocująca cewnik.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o., zgodnie z art. 38 ust. 4, 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień **13 czerwca 2019 r.**, w następujący sposób:

1. § XIV SIWZ (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:

ust. 1 „Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: www.platformazakupowa.pl/copernicus/aukcje wybierając przedmiotowe postępowanie **w terminie do dnia 13 czerwca 2019 r., do godz. 10:00”**

ust. 2 „Oferty zostaną otwarte w tym samym dniu o godz. 11.00 w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień Publicznych, poziom (minus) -1 pok. nr 093 za pomocą platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert”.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy). Aktualny załącznik dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl.

Z poważaniem


WICEPREZES
ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji – Małgorzata Szyszka

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100
Sekretariat Biura Zarządu:
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416

www.copernicus.gda.pl
sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku
Kapitał zakładowy 271 848 000,00 PLN wpłacony w całości
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064